1

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA/GO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE

NÍVEL FUNDAMENTAL, NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 003, DE 08 DE ABRIL DE 2020

O Presidente da Câmara Municipal de Goianésia/GO, tendo em vista o disposto na Constituição Federal e na do Estado de Goiás, e de
acordo com a Lei nº 3.729 de 09 de janeiro de 2019, torna público o Edital nº 003, que estabelece o cancelamento do Concurso Público
para provimento de vagas efetivas e formação de cadastro reserva da Câmara Municipal de Goianésia/GO, por ato unilateral da
Administração, devido ao fato de ocorrência de caso fortuito e força maior, diante da pandemia instaurada do COVID-19.

MÚCIO SANTANA MARTINS
Presidente